
名市合連盟発 第 Ｒ７-０１ 号 

令和 ７年 ４月 １日 

名古屋市合気道連盟 

各所属団体 各位 

名古屋市合気道連盟 

理事長 奥田 一恵 

 

令和７年度名古屋市合気道連盟総会の開催について 

 

謹啓 

 陽春の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 日頃は本連盟に対しまして、格段のご理解とご支援を賜り厚くお礼申し上げ

ます。 

 

さて、本連盟の規約第２４条により令和７年度の総会を下記の通り開催します

ので、ご出席をよろしくお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

期日 ： 令和７年４月２７日（日） １７時より 

 

場所 ： 円悠会 滝ノ水道場 

 

内容 ： １、令和６年度事業報告について 

     ２、令和６年度決算報告について 

３、令和７年度事業予定について 

４、令和７年度予算案について 

５、名古屋市体育協会加盟について 

６、名古屋市の事業参画について 

７、その他 

 

＊当日は規約をご持参ください。 

 

以上 


